
Załącznik do Zarządzenia Nr 395(29)2102 
Prezydenta Miasta Piły 
z dnia 13 lutego 2012 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości projektu uchwały Rady Miasta Piły w sprawie wykazu 
kąpielisk na terenie Gminy Piła w sezonie kąpielowym od 15 czerwca do 15 września 2012 roku. 

 
/projekt/ 

UCHWAŁA Nr 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia                                 2012 r. 

 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Piła w sezonie kąpielowym 

od 15 czerwca do 15 września 2012 roku, 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2001 r., Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r.Nr 102, poz.1055, Nr 
116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759;z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z2006 r.Nr 17, poz.128, 
Nr 181, poz.1337; z 2007 r.Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, 
Nr 40, poz.230, Nr 106,poz.675: z 2011 r.Nr 21, poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 
poz.887. Nr 217 poz.1281)oraz art. 34a ust.1 ustawy z dnia 18 lipca 2001r.Prawo wodne ( Dz.U. z 2005r. 
Nr 239 poz.2019, Nr 267,poz. 2255; z 2006r. Nr 170, poz.1217, Nr 227, poz.1658;z 2007r. Nr 21, 
poz.125, Nr 64, poz.427, Nr 75, poz.493, Nr 88, poz .587, Nr 176, poz.1238, Nr 181, poz.1286, Nr 
147,poz.1033, Nr 231, poz.1704; z 2008 r. Nr 199, poz.1227, Nr 227, poz.1505; z 2009 r. Nr168, poz. 
1323, Nr 215, poz. 1664;z 2010 r. Nr 44 ,poz. 253, Nr 96, poz. 620, Nr 182, poz.1228,z 2011 r. Nr 32 
poz.159, Nr 204 poz.1195) Rada Miasta Piły uchwala , co następuje : 

 

§ 1. Postanawia na wniosek Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pile, 

ul. Bydgoska 76, 64-920 Piła, zarejestrować i umieścić w wykazie kąpielisk na terenie 

Gminy Piła , w sezonie od 15 czerwca do 15 września 2012 r. dwa kąpieliska: 

1.jezioro „ Płotki” k./Piły, 

2.jezioro „ Piaszczyste” k./Piły, 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr................. 

Rady Miasta Piły 

z dnia........................ 

 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Piła w sezonie kąpielowym 

od 15 czerwca do 15 września 2012 roku. 

 

 

  Na podstawie art.34a ust.1 ustawy z dnia  18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U. 

z 2005r.Nr 239,poz.2019 ze zm.) rada miasta ma obowiązek podjęcia uchwały 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie swojej gminy. Wniosek przedkładany jest  przez 

organizatora kąpielisk Prezydentowi Miasta Piły.  

Rada gminy określa, w drodze uchwały, corocznie do dnia 31 maja wykaz 

kąpielisk na terenie gminy. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.  
 


